
 

Zápis ze shromáždění Západočeské oblasti sekce OB 
 

Shromáždění Západočeské oblasti se konalo v sobotu 19.10.2024 od 16:00 v Klatovech.   
Jednání řídil předseda oblasti Jan Michalec.  
S výjimkou zástupců oddílu LCV, VEY a ZTC se účastnili zástupci všech zbývajících 12 oddílů orientačního 
běhu Západočeské oblasti. Ze 17 delegátů s hlasem rozhodujícím bylo přítomno 14 delegátů. 
 
Po projednání všech bodů Shromáždění Západočeské oblasti sekce OB 
 
A) schvaluje (není-li uvedeno jinak, chváleno jednomyslně) 
- program shromáždění, jednací řád 
- volbu předsedajícího Jana Michalce a ověřovatele zápisu Martu Hanákovou   
- delegáty na shromáždění sekce OB 7.12.2024 v Praze 
           Václava Bohuslava, Moniku Lisou a Jana Michalce 
- použití 3000,- Kč z odvodů ze závodů jako podíl na úhradu nákladů žákovských družstev oblasti na MČR  
  žákovských výběrů 
 
B) stanovuje  
- aby roční shromáždění oddílů oblasti proběhlo v lednu 2026 formou videokonference  
- jednání ke kalendáři oblasti pro rok 2026 proběhne při posledním dvouzávodu podzimního oblastního 
  žebříčku 2025  
      
C) bere na vědomí 
- informaci o činnosti oblasti v roce 2024 
- návrh kalendáře závodů na rok 2025  
- informace k odvodům ze závodů, čerpání financí v roce 2024 a předpoklad dalšího čerpání  
- informace k činnosti SCM +TSM a SCD   
- připomínky k nedodržení Pravidel OB a Prováděcích pokynů oblasti při pořádání oblastních závodů,  
  především nedodržení termínů zveřejnění rozpisu závodu a parametrů tratí 
 
D) ukládá 
- předsednictvu oblasti (řídící orgán oblastních soutěží) zpracovat, upravit a vydat : 
   a) kalendář oblastních závodů pro rok 2025  
   b) sportovně technické dokumenty oblasti pro rok 2025  
   c) v případě zrušení některých závodů z kalendáře oblastních závodů pro rok 2025 nebo změn 
v podmínkách pořádání sportovních akcí, které by zasáhly do pořádání závodů oblastního žebříku nebo do 
celkového hodnocení žebříčku (např. pokles závodů pod minimální počet potřebných pro hodnocení), 
provést změny v kalendáři závodů (např. sloučení žebříčků) 
- předsedovi oblasti aktualizovat a prověřit ve spolupráci s oddíly kontakty pro hromadnou adresu oblasti 
(pro každý oddíl maximálně 3 kontakty)  
 
 
V Tachově 22.10.2024 
 
 
Zapsal :                                                                          Zápis ověřila : 
                            Jan Michalec                                                                          Marta Hanáková 
 
 


